
NUNBP00417TB

DOD ATEKč. 8

ke smlouvě č. VNSN/OOR/091/2010 o nájmu nebytového prostoru ze dne 1.4.2010,

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Moravské Budějovice,

Se sídlem: nám. Míru č. 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zastoupené: starostou města Ing. Vlastimilem Bařinkou

IČ: 00289931,

(dále také jako pronajímatel)

2. PRVNÍ MORAVSKÁ SPOLEČNOST, spol.

Se sídlem Údolní 18a. 602 00 Brno

Zastoupená: jednatelem společnosti Liborem Pickem

1Č: 47912057

(dále také jako nájemce)

s.r.o

Takto:

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla uzavřena dne 1.4.2010 smlouva o

nájmu nebytového prostoru č. VNSN/OOR/091/2010.

2. Dle čl. V.2. této smlouvy byl nájem nebytového prostoru po dohodě smluvních stran

prodloužen Dodatkem č. 1 ke smlouvě č. VNSN/OOR/091/2010 o nájmu nebytových

prostor ze dne 9.3.2011 o rok, tedy do 31.3. 2012 dále Dodatkem č. 2 ze dne

12.3.2012 o rok, tedy do 31.3.2013, Dodatkem č. 3 ze dne 19.3.2013 o rok, tedy do

31.3.2014, Dodatkem č. 4 ze 17.3.2014 o další rok. tedy do 31.3.2015, Dodatkem č. 5

ze dne 23.3.2015 o další rok, tedy do 31.3.2016 , Dodatkem č. 6 ze dne 16.3.2016 o

rok, tedy do 31.3.2017, Dodatkem č. 7 ze dne 16.3.2016 o rok. tedy do 31.3.2018.

3. V souladu s čl. V.2. citované smlouvy o nájmu nebytového prostoru se smluvní strany

dohodly na tomto Dodatku č. 8 k uvedené smlouvě, kterým se nájem předmětného

nebytového prostoru prodlužuje o 1 rok. tedy do 31.3. 2019. Dle čl. V.2 smlouvy je

zaplacení nájemného na další rok nájmu před podpisem dodatku podmínkou

pronajímatele pro pokračování nájemního vztahu.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. VNSN/OOR/091/2010

z 1.4.2010 se nemění a zůstávají v platnosti.

5. O prodloužení nájmu dle bodu 3. tohoto dodatku rozhodla Rada města Moravské

Budějovice na své schůzi dne 21.3.2018 pod číslem usnesení RM-87 /2018/6, záměr

pronajmout nebytový prostor byl zveřejněn na úřední desce od 26. 2. 2018 do 3. 2018

6. V Moravských Budějovicích dne

Pronajímatel


